
Dodatečné informace č. 1

k veřejné zakázce s názvem

Nákup IT zařízení a technologie

Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/03.0006

Název projektu: Cílevědomě za budoucím povoláním

Zadavatel: Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově

Komenského 17, 796 01 Prostějov

IČO 44053916

Otázka č. 1

Dobrý den paní Ing. Novotná,

na základě Vámi zveřejněné veřejné zakázky, které bychom se chtěli zúčastnit – viz. příloha, Vás žádáme o upřesnění:

Ve výzvě není uvedeno, zda-li požadujete jen dodání zboží či požadujete dodání zboží včetně instalace.

Za dodatečnou informaci děkuji.

Odpověď č. 1

Zadavatel tímto dává na vědomí všem dodavatelům, že dodávku zařízení požadujeme takto:

1. notebooky včetně systému 3ks  …………………………………. dodání s nainstalovaným požadovaným OS MS 

Windows 8.1 (vlastní verze není specifikována)

2. dokovací stanice k notebookům 3ks……………………………. dodání bez instalace zařízení

3. Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností 1ks……… dodání bez instalace zařízení

4. Digitální fotoaparát 1ks………………………………………………..dodání bez instalace zařízení

5. Interaktivní tabule 1ks …………………………………………………dodání bez instalace zařízení

V Prostějově dne 20. 5. 2014

Mgr. Jaroslav Fidrmuc
ředitel CMG a MŠ v Prostějově




